Compenso complessivo e specifiche modalità di esecuzione della prestazione per il 

personale esterno  

Il compenso, calcolato per l’intera durata del contratto, è pari ad euro 35,00 (trentacinque/00) per 
ciascuna visita professionale, fino ad un numero massimo di 800 visite specialistiche, per un totale 
complessivo di euro 56.000,00 (cinquantaseimila/00) comprensivo di oneri fiscali e previdenziali 
posti dalla legge a carico del professionista e dell’ente.  

Il pagamento del compenso avverrà mediante il pagamento di rate bimestrali posticipate e sarà 
subordinato alla dichiarazione di regolare esecuzione attestata dal Referente delle attività, il